
UCHWAŁA NR XLIX/645/2018
RADY MIASTA KALISZA

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania Nagrody Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/630/2018
Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25 stycznia  2018 r.  w sprawie Statutu Miasta  Kalisza
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 967) Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Miasta Kalisza zwaną dalej „Nagrodą”.

§  2.  1.  Nagrodę  przyznaje  w  formie  pieniężnej  Rada  Miasta  Kalisza  za  wyjątkowe
osiągnięcia  w  życiu  społecznym,  kulturalnym,  sportowym  i  gospodarczym  Miasta
Kalisza,  lub  za  szczególne  zasługi  dla  Miasta  Kalisza  w  latach  poprzedzających  jej
przyznanie.
2. Regulamin szczegółowo określający zasady przyznawania Nagrody, stanowi załącznik
Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Wyrazem formalnym potwierdzającym fakt przyznania Nagrody Miasta Kalisza
jest dyplom, którego wzór graficzny określa załącznik Nr 2 do uchwały.
2. Potwierdzeniem przyznania Nagrody jest również wpis do pamiątkowej księgi Miasta
Kalisza.

§  4.  1.  Dyplom potwierdzający  przyznanie  Nagrody  wręcza  w  imieniu  Rady  Miasta
Kalisza jej Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący wraz z Prezydentem Miasta Kalisza
lub Wiceprezydentem Miasta Kalisza. 
2. Wręczenie dyplomu następuje zazwyczaj podczas uroczystej sesji Rady Miasta Kalisza
z okazji Święta Miasta Kalisza.
3. Każdorazowo wręczeniu Nagrody należy zapewnić uroczysty charakter.
4.  Środki  finansowe  przekazywane  są  bezpośrednio  na  numer  rachunku  bankowego
wskazany przez uhonorowanego.

§  5.  1.  Środki  finansowe  przeznaczone  na  Nagrodę  zabezpieczone  są  corocznie
w budżecie Miasta Kalisza. 
2.  Koszty  wykonania  dyplomu  potwierdzającego  przyznanie  Nagrody  oraz  wydatki
związane z jej przyznawaniem pokrywane są z budżetu Miasta Kalisza. 
3.  W  przypadku  zagubienia,  zniszczenia  lub  kradzieży  dyplomu  potwierdzającego
przyznanie Nagrody Miasta Kalisza, może nastąpić wydanie wtórnego dyplomu.



4.  Za wydanie wtórnego dyplomu, nie pobiera się opłaty.
5.  Fakt  wydania  wtórnego  dyplomu  odnotowuje  się  w  prowadzonych  dokumentach
ewidencyjnych.

§ 6. Ewidencję przyznanych Nagród Miasta Kalisza oraz obsługę kancelaryjno-techniczną
w tym zakresie prowadzi Kancelaria Rady Miasta. 

§ 7. Ustala się wzór wniosku o przyznanie Nagrody Miasta Kalisza, stanowiący załącznik
Nr 3 do uchwały.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza.

§  9.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

         Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

      /.../
         Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLIX/645/2018

RADY MIASTA KALISZA

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania Nagrody Miasta Kalisza.

Nagroda Miasta  Kalisza jest  szczególnym finansowym wyróżnieniem, a  jej  wręczenie
jest  wyjątkowo  uroczystą  formą  uczczenia  Święta  Miasta  Kalisza  i  osób  ofiarnie
służących Miastu, które swą pracą przyczyniły się do wielopłaszczyznowego ożywienia
kulturalnego, społecznego i gospodarczego Miasta Kalisza. Celem przyznania Nagrody
jest wsparcie dalszego rozwoju działalności uhonorowanego.
W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie uchwały, która będzie określała zasady
przyznawania Nagrody Miasta Kalisza przez Radę Miasta Kalisza.

         Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

     /.../
        Andrzej Plichta



Załącznik Nr 1
do UCHWAŁY Nr XLIX/645/2018
RADY MIASTA KALISZA
z dnia 1 marca 2018 r.
w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 
Nagrody Miasta Kalisza.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY MIASTA KALISZA

§  1.  Nagroda  Miasta  Kalisza,  zwana  dalej  Nagrodą,  przyznawana  jest  według  zasad
zawartych w niniejszym regulaminie. 

§ 2.  Nagrodę Miasta Kalisza przyznaje Rada Miasta Kalisza w drodze odrębnej uchwały. 

§ 3.  Nagrodą mogą być wyróżnieni obywatele Rzeczypospolitej Polskiej.  

§ 4.  Z wnioskiem o przyznanie Nagrody mogą wystąpić: 
1) Prezydent Miasta Kalisza;
2) radni Rady Miasta Kalisza;
3) kluby radnych;
4) stowarzyszenia, związki i inne organizacje.

§ 5.  1. Wniosek powinien zawierać:
a)  dane  o  kandydacie  –  imiona  i  nazwisko,  datę  i  miejsce  urodzenia,  obywatelstwo,
wykształcenie, adres zamieszkania, dane kontaktowe,
b) uzasadnienie wniosku ze szczególnym uwzględnieniem zasług na rzecz Miasta Kalisza,
c) dane kontaktowe wnioskodawcy,
d) podpis wnioskodawcy.
Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 3 do uchwały ustanawiającej niniejszy regulamin. 
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składany jest (zarówno w wersji papierowej, jak
i elektronicznej) do Przewodniczącego Rady Miasta Kalisza.
3. Termin składania wniosków upływa 31 marca każdego roku kalendarzowego.
4. Złożone wnioski o przyznanie Nagrody sprawdza pod względem formalnym Komisja
Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza, która
przedkłada Radzie Miasta Kalisza propozycję przyznania Nagrody Miasta Kalisza.

                     Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

       /.../
         Andrzej Plichta



Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XLIX/645/2018
RADY MIASTA KALISZA
z dnia 1 marca 2018 r.
w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 
Nagrody Miasta Kalisza.

WZÓR DYPLOMU POTWIERDZAJĄCEGO PRZYZNANIE
 NAGRODY MIASTA KALISZA



        Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

      /.../
         Andrzej Plichta



Załącznik Nr 3
do UCHWAŁY Nr XLIX/645/2018
RADY MIASTA KALISZA
z dnia 1 marca 2018 r.
w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 
Nagrody Miasta Kalisza.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY MIASTA KALISZA

I. Dane kandydata:

1. Imiona i nazwisko...............................................................................................................

2. Data i miejsce urodzenia.....................................................................................................

3. Obywatelstwo.....................................................................................................................

4. Wykształcenie.....................................................................................................................

5. Adres zamieszkania............................................................................................................

6. Dane kontaktowe (nr telefonu, adres e-mail)…………………………………………….

………………………………………………………………………………………………

II.  Uzasadnienie  wniosku  –  ze  szczególnym uwzględnieniem zasług  na  rzecz  Miasta
Kalisza:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………



………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

III. Dane wnioskodawcy (adres do korespondencji, nr telefonu, adres e-mail)…………..

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………….                                   ……………………………………..
            (miejscowość, data)                                                                                     (podpis wnioskodawcy)



         Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

      /.../
        Andrzej Plichta


	UCHWAŁA NR XLIX/645/2018
	UZASADNIENIE
	DO UCHWAŁY NR XLIX/645/2018

